Номер
	237

	Дата
	03.02.2017

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации города от 18.08.2014 №2027
«О создании Межведомственной комиссии
по охране труда и социально-трудовым
отношениям» (с изменениями)
В связи с изменениями кадрового состава администрации города, а также в целях совершенствования работы по охране труда в городском округе город Мегион:
1.Внести в приложение 1 к постановлению администрации города от 18.08.2014 №2027 «О создании Межведомственной комиссии по охране труда и социально-трудовым отношениям» (с изменениями) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Межведомственной комиссии по охране труда и социально-трудовым отношениям:
Мамонтова Дениса Михайловича – заместителя главы города по территориальному развитию, председателя комиссии.
1.2. Ввести в состав Межведомственной комиссии по охране труда и социально-трудовым отношениям:
Мамонтова Дениса Михайловича – первого заместителя главы города, председателем комиссии;
Марковского Владимира Ивановича – директора казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Мегионский центр занятости населения», членом комиссии (по согласованию);
Шамиева Игоря Джалиловича – председателя Ассоциации работодателей города Мегиона, директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр оказания государственных и муниципальных услуг», членом комиссии (по согласованию).
2.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Д.М.Мамонтова.
Глава города
О.А.Дейнека